

I & N INVEST, KOLDING ApS

Frejasvej 52
6000 Kolding

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/12/2018

Niels Peter Nicolajsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden I & N INVEST, KOLDING ApS
Frejasvej 52
6000 Kolding

Telefonnummer: 75504355
CVR-nr: 25450485
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse Frøs Herreds Sparekasse
Vejlevej 146
6000 Kolding
DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsens regnskabspåtegning:

Direktionen for I & N Invest, Kolding ApS har i dag behandlet og vedtaget årsrapporten for 2017/2018 med tilhørende årsberetning.

Direktionen indstiller årsrapporten 2017/2018 med tilhørende årsberetning til generalforsamlingens godkendelse.

Kolding, den

Direktion

Inger Nikolajsen

Niels Nikolajsen

Godkendt på den ordinære generalforsamling,
den

Dirigent

, den

Direktion

Niels Peter Nikolajsen

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Generelt:

Selskabet driver virksomhed som holdingselskab.

Økonomisk udvikling:

Selskabet har investeret i værdipapirer.

Årets resultat betegnes som tilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR til gennemgang af bilag og bogføring samt til opstilling af årsregnskabet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Anvendt regnskabspraksis:

Vi har aflagt årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven i danske kroner.
Regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelsen:
Resultatopgørelsen er funktionsopdelt.

Periodisering af indtægter og omkostninger:
Indtægter og omkostninger er fordelt på regnskabsåret, så de svarer til de beløb, der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsåret uanset betalingstidspunktet.
Omkostninger, der er medgået til solgte varer og tjenesteydelser, er medtaget i det år, hvori indtægter fra salget er medtaget.

Skat af årets resultat:
Den forventede skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen.
Samtidig hermed udgifts- eller indtægtsføres årets forskydninger i hensættelse til udskudt skat.

Selskabet er ikke med i á conto skatteordningen.

Balancen:

Værdipapirer:
Værdipapirer værdiansættes til laveste værdi af kostpris og ultimoværdi.

Gældsforpligtelser:
Er målt til amortiseret kostpris - normalt svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Administrationsomkostninger	1	0	
Andre driftsomkostninger		-27.431	-15.549
Resultat af ordinær primær drift		-27.431	-15.549
Andre finansielle indtægter		67.130	118.492
Øvrige finansielle omkostninger		-58.089	
Ordinært resultat før skat		-18.390	102.943
Skat af årets resultat	2	-52	-817
Årets resultat		-18.442	102.126
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-118.442	2.126
I alt		-18.442	102.126

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.375	
Materielle anlægsaktiver i alt		18.375	
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.964.759	2.087.164
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.964.759	2.087.164
Anlægsaktiver i alt		1.983.134	2.087.164
Tilgodehavende skat		4.000	31.346
Andre tilgodehavender		25.655	11.413
Tilgodehavender i alt		29.655	42.759
Likvide beholdninger		28.966	33.823
Omsætningsaktiver i alt		58.621	76.582
Aktiver i alt		2.041.755	2.163.746

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	3	200.000	200.000
Overført resultat		1.741.732	1.860.174
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		2.041.732	2.160.174
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23	3.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23	3.572
Gældsforpligtelser i alt		23	3.572
Passiver i alt		2.041.755	2.163.746

Noter

1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.
Der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.

2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:
Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

Årets skatter specificeres således:	
Regulering tidligere år	52
Skat af årets resultat	0
	52

3. Registreret kapital mv.

Note 3: Egenkapital:

	Primo	Betaling	Forslag til anvendelse af resultat	Ultimo
Anpartskapital	200.000			200.000
Hensat til udbytte	100.000	-100.000	100.000	100.000
Frie reserver	1.860.174		-118.442	1.741.732
	2.160.174	-100.000	-118.442	2.041.732

Selskabskapitalen er uændret de sidste 5 år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 5: Eventualforpligtelser:
Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Note 4: Kautionsforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.